Образец заполнения
заявления при обращении гражданина  по вопросу выдачи документа об образовании и приложения к нему, документа об обучении  (процедура по перечню № 6.1.1.)

Директору
[bookmark: _GoBack]Юратишковской средней школы Ивьевского района
Чесновской О.Э.
Иванова Ивана Ивановича
г.п.Юратишки, ул.Промышленная, д.3
телефон домашний 22345
телефон рабочий 24567

Заявление.

Прошу выдать мне документ об образовании и приложение к нему , документа об обучении .
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _паспорт________________________________
 и др._____________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

01.10.2018                                                                                 	Иванов